
JTEvJ DoPl $ c -1

nHnpp07645nL

Dodatek č.1 k objedn«ívce Ročnich časových kuponu na rok 2022 pro zaměstnance 
Hlavního Prahy ařa/ené doměsta Magistrátu hlavního města Prahy, č.
obi. OB 1/24/01/000905/2021

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha - Magistrát hlavního města Prahy

se sídlem: 

pracoviště: 

zastoupené:

IČO:

DIČ:

bankovní účet: 

kontaktní osoba:

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

Odbor personální, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

lng. Petrou Dederovou, ředitelkou odboru

00064581

CZ00064581

DODAVATEL:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217,190 00 Praha 9 - Vysočany

IČ: 00005886, DIČ: CZ00005886, bankovní spojeni č. u. 1930731349/0800

kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

Smluvní strany dne 23.11.2021 uzavřely objednávku č. OBJ/24/Ol/000905/2021 (dále 

jen „objednávka").

Tímto dodatkem č. 1 (dále jen „dodatek „) se objednávka mění takto:

Stránka 1 z 3



Předmět plněni

Předmětem plnění je nahráni ročních časových kuponů pro 1 747 zaměstnanců 

Magistrátu, z toho 127 kuponů se sníženou seniorskou sazbou, dle platného tarifu 

PID, a to na základě seznamu čísel karet Lítačka zaměstnanců Magistrátu, který 

budeObiednavatelem doručen dle čl. 4 Smlouvy v elektronické podobě k rukám
Odděleni provoz DOS - 410130. Platnost nahraného ročního 

časového kupónu bude od 1.1. 2022 do 31. 12. 2022.

1. Cena za předmět plnění

1.1. Uvedená cena za předmět plněni bez daně z přidané hodnoty (dále jen 

„DPH") je stanovena jako smluvní odměna ve výši 3 523 236,36 Kč bez DPH. 
Tato cena je cenou zálohovou, která bude dodavatelem vyúčtována na 

základě skutečného počtu nahraných ročních časových kupónů. V této částce 

jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti 
s realizací předmětu plnění, a to zejména náklady na administrativní práce, 
telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas strávený na cestě 

za účelem konzultací při zpracování předmětu plném na území hlavního 

města Prahy.

1.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních 

předpisů. Částka DPH činí 552 323,64 Kč.

Ostatní ustanovení objednávky zůstávají beze změn.

Dodavatel je povinen doručit akceptaci tohoto dodatku Objednateli nejpozději 
do 7.12. 2021, jinak tato nabídka na uzavřeni dodatkuzaniká.

Stránka 2 z 3



Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel 
a jeden Dodavatel,

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho akceptace ze strany Dodavatele a 

účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

S pozdravem

Za Objednatele:

Ing. Petra Dederová, 

ředitelka odboru personálního MHMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

*2V Praze dne

Za Dodavatele:

Vratislav Vlna

vedoucí odd. Distribuce jízdních 

dokladu

Stránka 3 z 3


